UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         / SGDĐT-GDTrH
V/v cử nhân sự tham gia Tiểu ban nhận

sự, Tiểu ban chuyên môn kỹ thuật, tổ

chức thi đấu và tổng hợp thành tích tại

HKPĐ toàn quốc lần thứ X

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo.

           Căn cứ Kế hoạch số 1304/KH-BGDĐT ngày 04/8/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức Hội khoẻ Phù Đổng (HKPĐ) toàn quốc lần thứ X;  Kế hoạch

số 61/KH-UBND ngày 11/3/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc Tổ chức

HKPĐ toàn quốc lần thứ X năm 2024 tại Hải Phòng;

Thực hiện Công văn số 3432/BGDĐT-GDTC  ngày 09/7/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc tập cử nhân sự tham gia Tiểu ban nhận sự, Tiểu ban chuyên

môn kỹ thuật, tổ chức thi đấu và tổng hợp thành tích tại HKPĐ toàn quốc lần thứ X;

Sở Giáo dục và Đào tạo kính gửi Bộ Giáo dục và Đào tạo danh sách đề cử cử

nhân sự tham gia Tiểu ban nhận sự, Tiểu ban chuyên môn kỹ thuật, tổ chức thi đấu

và tổng hợp thành tích tại HKPĐ toàn quốc lần thứ X để Bộ Giáo dục và Đào tạo

tổng hợp và ra quyết định. (có danh sách kèm theo)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng GDĐT quận, huyện;

- Các trường THPT;

- Các phòng CMNV Sở;

- Lưu VT, GDTrH.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

DANH SÁCH NHÂN SỰ

THAM GIA TIỂU BAN NHÂN SỰ TẠI HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG TOÀN QUỐC

LẦN THỨ X NĂM 2024

TT Họ và tên giáo viên Đơn vị công tác Nhiệm vụ

1.  Bùi Thị Hoà Trường THPT Kiến Thụy Tiểu ban nhân sự

2.  Vũ Thị Ánh Hồng Trường THCS Ngô Quyền, Lê Chân Tiểu ban nhân sự

3.  Nguyễn Thị Hiếu Trường THCS Lại Xuân, Thủy Nguyên Tiểu ban nhân sự

4.  Bùi Đặng Tưởng Trường THCS Trường Thọ, An lão Tiểu ban nhân sự

5.  Nguyễn Thị Thu Hiền Trường THPT Chuyên Trần Phú Tiểu ban nhân sự

6.  Nguyễn Việt Anh Trường THPT Đồ Sơn Tiểu ban nhân sự

7.  Đỗ Thị Thi Trường THPT Toàn Thắng Tiểu ban nhân sự

8.  Nguyễn Hữu Tiến Trường THCS Lập Lễ, Thủy Nguyên Tiểu ban nhân sự

9.  Trần Ngọc Long Trường THCS Đa Phúc, Dương Kinh Tiểu ban nhân sự

10.  Trần Khánh Hùng Trường ThCS Ngô Quyền, Lê Chân Tiểu ban nhân sự

11.  Hoàng Xuân Quý Trường THCS Bạch Đằng, Hồng Bàng Tiểu ban nhân sự

12.  Lê Trung Kiên Trường THCS Chu Văn An, Ngô Quyền Tiểu ban nhân sự

13.  Vũ Thị Loan Trường THPT Lê Chân Tiểu ban nhân sự

14.  Nguyễn Thế Tuấn Trường THCS Quán Toan, Hồng Bàng Tiểu ban nhân sự

15.  Lê Thị Thủy Trường THCS Đồng Thái, An Dương Tiểu ban nhân sự

16.  Đặng Văn Hùng Trường THPT Hải An Tiểu ban nhân sự

17.  Chung Xuân Trọng Trường THCS Đằng Lâm, Hải An Tiểu ban nhân sự

18.  Trần Đức Khoa
Trường THCS Nguyễn Văn Cừ, Thủy

Nguyên
Tiểu ban nhân sự

19.  Đặng Xuân Hiếu
Trường Tiểu học Đinh Tiên Hoàng,

Hồng Bàng
Tiểu ban nhân sự

20.  Lê Quang Khải
Trường THCS Trần Hưng Đạo, Thủy

Nguyên
Tiểu ban nhân sự

* Danh sách gồm 20 thành viên./.

DANH SÁCH NHÂN SỰ

THAM GIA TIỂU BAN CHUYÊN MÔN KỸ THUẬT

 TẠI HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG TOÀN QUỐC LẦN THỨ X NĂM 2024

TT Họ và tên giáo viên Đơn vị công tác Hỗ trợ môn

1.  Nguyễn Đức Tới Trường THPT Lê Chân Bóng đá

2.  Nguyễn Chí Hoàng Trường THPT Lê Hồng Phong Bơi

3.  Nguyễn Thị Hân Trường THPT Mạc Đĩnh Chi Bóng rổ

4.  Phan Xuân Tiếp Trường THPT Tiên Lãng Bóng bàn

5.  Đỗ Trọng Hiếu Trường THPT Nguyễn Khuyến Bóng chuyền

6.
Nguyễn Thị Minh

Oanh
Trường THPT Trần Hưng Đạo Cầu lông

7.  Nguyễn Danh Hiếu Trường THPT Lê Hồng Phong Cờ Vua

8.  Cao Trường Giang Trường THPT Quang Trung Đá cầu

9.  Mai Thị Xen Trường THPT Chuyên Trần Phú Điền kinh

10.  Bùi Hữu Tuấn Trường THPT Kiến Thụy Kéo co

11.  Phạm Thị Thu Trường THPT Hồng Bàng Karate

12.  Trần Thị Thành Trường PT Hermann Gmeiner Taekwondo

13.  Vũ Phương Thảo Trường THPT Phan Chu Trinh Thể dục Aerobic

14.  Hà Ngọc Phương Trường THPT Quốc Tuấn Vovinam

15.  Đồng Thị Anh Trường THPT Đồng Hòa Võ Cổ truyền

* Danh sách gồm 15 thành viên./.

		2024-07-13T19:27:20+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-15T07:26:19-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-15T07:26:20-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-15T07:26:20-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-15T07:26:21-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!